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SÄKYLÄN URHEILIJAT 80 VUOTTA 

AIKAMATKA – LYHYT LÄPILEIKKAUS SEURAN VUOSIKYMMENIIN JA MUSIIKILLISTA
AJANKUVAA DUO HEIK’ON PÄIDEN TULKITSEMANA

SÄKYLÄN URHEILIJOIDEN 80-VUOTISJUHLAPÄIVÄN ILTAJUHLA VIETETTIIN
KRISTALLIRANNASSA. YHTENÄ OHJELMANA OLI ”AIKAMATKA” SÄKYLÄN

URHEILIJOIDEN HISTORIAAN SANOIN, KUVIN JA DUO HEIK’ON PÄÄT-OSALTA MYÖS
SÄVELIN. DUON MUODOSTAVAT ANTTI HEIKKILÄ, KITARA JA HANNU VAINIONPÄÄ,
LAULU. KURIOSITEETTINA VOIDAAN TODETA, ETTÄ KUMMANKIN DUON JÄSENEN

SUKUJUURET TULEVAT HYVINKIN VAHVASTI SÄKYLÄN URHEILIJOIDEN HISTORIASSA
VASTAAN: ANTTI ON SEURAN ENSIMMÄISEN MIESTEN(NUORET) SM-MITALIN JUOSSEEN

TAUNO MÄNTYSAAREN TYTTÄREN POIKA JA HANNU JORMA VAINIONPÄÄN POIKA;
JORMA VASTASI AIKOINAAN MM.PYHÄJOEN KOULULLA JÄRJESTETTYJEN KESÄLEIRIEN

JOHDOSTA JA MENESTYI AMPUMAHIIHTÄJÄNÄ ITSEKIN.
NETTISIVULLAMME ESITÄMME AIKAMATKAN MAHDOLLISIMMAN AUTENTTISENA –
MUKAILLEN JUHLAILLAN KULKUA; NÄKYVIIN TULEVAT MYÖS DUON ESITTÄMÄT

KAPPALEET.

  TERVETULOA AIKAMATKALLE SÄKYLÄN URHEILIJOIDEN HISTORIAAN – 1940-
LUVULTA TÄHÄN PÄIVÄÄN. TÄMÄ EI OLE TÄYDELLINEN HISTORIALLINEN KUVAUS,

MUTTA PITÄÄ SISÄLLÄÄN JOITAIN MERKITTÄVIA NOSTOJA SEURAMME TAIPALEELTA.
VARMASTI PALJON ON MYÖS JÄÄNYT ULKOPUOLELLE; JOKATAPAUKSESSA

TERVETULOA MUKAAN! 
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  KYMMENEN VUOTTA SITTEN KIRJOITETTU NETTI-HISTORIIKKI SU70 KERTOO
SEURAMME PERUSTAMISESTA NÄIN: ”VIISI VUOTTA KESTÄNEEN SODAN ARVELTIIN

LOPETTANEEN INNOSTUKSEN KAIKKEEN  VAPAAEHTOISEEN TEKEMISEEN. VARSINKIN
URHEILUA AJATELLEN TILANNE VAIKUTTI SYNKÄLTÄ. OLOSUHTEIDEN PAKOSTA JOPA

SUOJELUSKUNTATAUSTAINEN URHEILUSEURA JOUDUTTIIN VIRALLISESTI
LOPETTAMAAN. PAIKALLISET URHEILUN YSTÄVÄT EIVÄT JÄÄNEET KUITENKAAN

MENNYTTÄ VOIVOTTELEMAAN. 
JOULUKUUN 17.PÄIVÄNÄ VUONNA 1944 KYMMENEN TOIMINTATARMOISTA MIESTÄ
KOKOONTUI POHTIMAAN SYNTYNYTTÄ TILANNETTA SÄKYLÄN KOTIKAHVILAAN.

TUTTUUN PAIKKAAN, JOSSA NIIN MONI MUUKIN SÄKYLÄLÄINEN YHDISTYS SOTIEN
JÄLKIMAININGEISSA SAI ALKUNSA.

SYVÄLLISEN POHDINNAN JÄLKEEN PÄÄTETTIIN PERUSTAA PITÄJÄÄN UUSI
URHEILUSEURA, JOLLE ANNETTIIN NIMEKSI SÄKYLÄN URHEILIJAT RY.

SOPIMUSASIAKIRJAN ALLEKIRJOITTIVAT ARVO KORPELA, HEIKKI SALMINEN JA EINO
LAIVUORI. ENSIMMÄISEEN JOHTOKUNTAAN TULIVAT EDELLISTEN LISÄKSI ASSERI

HALME JA LASSE SIPILÄ. VARAJÄSENIKSI VALITTIIN VÄINÖ MÄKELÄ JA HEIMO MÄKI”. 

TOIMINTA ALKOI TUKEUTUMALLA SEN AIKAISIIN PERUSLAJEIHIN: YLEISURHEILU JA
HIIHTO. VUODEN KULUTTUA SEURAN JÄSENMÄÄRÄOLI JO 101 JA TOIMINTAA
ORGANISOIMAAN PALKATTIIN SATAKUNNAN ENSIMMÄINEN PÄÄTOIMINEN

TOIMINNANJOHTAJA, SIMO ERLIN.
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PIIRIVALMENTAJIEN VIERAILUT, PAIKALLISTASON INNOSTUS JA
LAHJAKKUUS JOHTIVAT ENSIMMÄISIIN SM-MITALEIHIN 1940-LUVUN
LOPULLA, KUN ENSIN PYHÄJOEN TELLERVO MIKOLA (SITTEMMIN

RAJALIN)SAAVUTTI NAISTEN SM-KILPAILUISSA 800 METRILLÄ HOPEAA
V.1946 JA MUUTAMAA VUOTTA MYÖHEMMIN KARHUSUON KIRITYKKI TAUNO
MÄNTYSAARI SAAVUTTI NUORTEN SUOMEN MESTARUUDEN 800 METRILLÄ. 

DIA 3 KUVATEKSTI: YLHÄÄLLÄ LAULUJUHLIEN VOITTOISA JOUKKUE
TELLERVO MIKOLA, LIISA NURMI, SIRKKA SYRJÄLÄ JA ILMI ERLIN.

ALEMPANA TUNNELMIA YLEISURHEILUKISOISTA VUOSIKYMMENTEN
TAKAA.OIKEALLA TAUNO MÄNTYSAAREN SM-KULTA VUODELTA 1949

AJANKUVAA…LONTOON 1948 OLYMPIAKISOJEN KEIHÄÄNHEITON
OLYMPIAVOITTAJA TAPIO RAUTAVAARA OSASI MUUTAKIN: JOITAIN VUOSIA

MYÖHEMMIN HÄN SAAVUTTI MENESTYSTÄ MYÖS JOUSIAMPUJANA.
NÄHTIINPÄ MONITAITURI MYÖSKIN KOTKASTENNIEMEN KENTÄLLÄ

JOUSIAMMUNTAKISOISSA USEAMPAANKIN KERTAAN. NÄYTTELIJÄNÄ JA
LAULAJANA RAUTAVAARA KOHOSI KOKO KANSAN SUOSIKIKSI. TÄNÄÄN

TAPSAN RAKASTETUIMPIA TULKITSEE DUO HEIK’ON PÄÄT DIA 4
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SUOMESSA ELETTIIN SOTIEN JÄLKEISTÄ VOIMAKKAAN NOUSUKAUDEN AIKAA:
OLIMME JA TAIDAMME OLLA EDELLEEN AINOA MAA MAAILMASSA, JOKA ON

MAKSANUT SOVITUT SOTAKORVAUKSENSA VIIMEISTÄ PENNIÄ MYÖTEN. TÄHÄN
UUDELLEEN RAKENNUKSEN AIKAAN HELSINGIN OLYMPIAKISAT SOPIVAT KUIN

VOISILMÄ PUUROON. 

SÄKYLÄSSÄ MENI MYÖSKIN LUJAA: KUNTA VOITTI KAMPPAILUN SOKERITEHTAAN
SIJAINNISTA JA SEN RAKENNUSTYÖT ALKOIVAT. SAMAAN AIKAAN RAKENTUI

ISOSÄKYLÄN KOULU JA MUUTAMAA VUOTTA MYÖHEMMIN YHTEISKOULU.
HONKALAN KENTTÄ SIIRTYI URHEILUSEURAN OMISTUKSEEN JA MUUTAMAA

VUOTTA MYÖHEMMIN TEHTIIN ARMOTON MÄÄRÄ TALKOOTUNTEJA, JOIDEN MYÖTÄ
KENTTÄ SAI NYKYISEN MUOTONSA. 
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AJANKUVAA…SAMAAN AIKAAN POHJOIS-AMERIKASSA RHYTM AND BLUESISTA
LÄHTI KEHITTYMÄÄN ERILLINEN SUUNTAUKSENSA, JOTA RUVETTIIN KUTSUMAAN

ROCK’N ROLLIKSI. NÄIN VOIDAAN SANOA ENSIMMÄISTEN NUORISOIDOLIEN JA
NUORISOKULTTUURIEN SYNTYNEEN.

TÄSSÄ MUUTAMA NÄYTE HEIK’ON PÄIDEN TULKITSEMANA DIA 7

JOS 1950-LUVULLA ”LÄNNEN PÄÄ” KEHITTYI HURJAA VAUHTIA, TAPAHTUI 1960-
LUVUN ALUSSA VASTAAVAA KUNNAN TOISESSA PÄÄSSÄ, KUN PRIKAATI SAAPUI.
TUOSTA ETEENPÄIN PORIN  PRIKAATIN MERKITYS SÄKYLÄLLE JA MYÖS SÄKYLÄN

URHEILIJOILLE ON OLLUT VALTAVA. PRIKAATI TARJOSI TYÖTÄ JA TOIMEENTULOA –
VAPAA-AJALLAAN SITTEN MONI KANTAHENKILÖKUNNASTA TULI MUKAAN

URHEILUTOIMINTAAN.
1960-LUVUN PUOLIVÄLISSÄ TAPAHTUI PIENELLE KUNNALLE HIENOJA ASIOITA, KUN

UUTTOTORNINHOITAJA – KENTTÄMESTARI MATTI HAIKONEN VOITTI
JOUSIAMMUNNAN MAAILMANMESTARUUDEN RUOTSIN VÄSTERÅSISSA 1965. MATIN

PEDANTTI LUONNE TAKASI SIVUTOIMISENAKIN KENTTÄMESTARINA NOINA
VUOSIKYMMENINÄ HUIPPUOLOSUHTEET KOTKASTENNIEMEN KENTÄLLÄ.

AIKAMATKA

SÄKYLÄN URHEILIJAT 80 VUOTTA 



SÄKYLÄN URHEILIJAT 80 VUOTTA 

SAMOIHIN AIKOIHIN NUORI OPETTAJA-PARISKUNTA TERTTULI JA URPO VIRTANEN
TULIVAT SÄKYLÄÄN – VAIN VUODEKSI, TOSIN. HIEMAN KEVENTÄEN VOITANEEN
TODETA, ETTÄ HEILLÄ ON KÄYTÖSSÄÄN MITÄ ILMEISEMMIN TOISENLAINEN
AJANLASKU, SILLÄ OIKEASTI TUOSTA ON KOHTA KULUNUT JO 60-VUOTTA.
VIRTASTEN MERKITYS SÄKYLÄLÄISELLE URHEILUELÄMÄLLE ON OLLUT
POIKKEUKSELLISEN SUURI NIIN SÄKYLÄN SYKKEEN (ENTINEN SÄKYLÄN
NAISVOIMISTELIJAT) KUIN URHEILIJOIDEN SUHTEEN. DIA 8 EDELLISELLÄ SIVULLA

PRIKAATIN TULON MYÖTÄ MUKANA TULI UUSIA TOIMIJOITA JA LAJEJA. KUVASSA
JUKOLAN VIESTISSÄ EVÄITÄ SYÖVÄ MATTI JUHONSALO ON EITTÄMÄTTÄ YKSI
SEUDULLAMME ENITEN SUUNNISTUKSEN ETEEN TEHNEISTÄ HENKILÖISTÄ.
SAMASSA DIASSA SU-KONKARIT LENTIS-JOUKKUEESSA PELANNUT RAIMO ”RAMI”
LAITINEN ON TOINEN SÄLYLÄLÄISEN SUUNNISTUSBUUMIN ALKUAIKOJEN
ARKKITEHDEISTÄ. RAMILLA TOSIN OLI VAIKUTUSTA MONEEN MUUHUNKIN LAJIIN,
KUTEN SEN AJAN LIIKUNTASIHTEEREILLÄ OLI TAPANA. 

VARUSKUNNAN UUSI UIMAHALLI SAI RAMIN LÖYTÄMÄÄN SISÄISEN
UINTIKOUTSINSA JA NÄITÄ TAPAHTUMIA RAMI MUISTELEE NÄIN: UINNISTA TULI

VALTAVAN SUOSITTUA.PRIKAATIN OMA TARVE ALTAALLE OLI NIIN SUURTA, ETTÄ
SAIMME ALKUUN VAIN YHDEN RADAN TUNNIKSI VIIKOSSA. SAMALLE RADALLE

TUNKIVAT MYÖS MUUTKIN KUNTOUIMARIT. YHTEENSÄ UIMAREITA YHDELLÄ
RADALLA SAATTOI OLLA KYMMENIA. HÄMMÄSTELIN JO SILLOIN, MITEN NOPEASTI

PORUKASTA RUPESI NOUSEMAAN KYKYJÄ – ESIMERKIKSI NUORI JA ERITTÄIN
LAHJAKAS RINTAUIMARI TAPIO PERTTULI. 

DIA 9 KUVATEKSTIT: VASEMMALLA YLHÄÄLLÄ MATTI JUHONSALO, VIERESSÄ
URHO KUJALA, ALLA KUNNALLISSANOMIEN MAASTOJUOKSUVIESTISSÄ
MENESTYNYT VIESTIJOUKKUE VAS. SAKARI JORRI, MATTI OJALA, KARI
NORRBACKA, JUHA POUTIAINEN, MATTI RAUNIO.  OIKEALLA YLHÄÄLLÄ NUORET
UIMARIT ALTAASSA,SU-KONKARIT YHTEISPOTRETISSA ….JA TANSKAN
JUNIORILENTISTURNAUKSEN AVAJAISET VUODELTA 1973. KUVAT RAIMO LAITISEN
ARKISTO.
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MERKITTÄVÄÄ OLI MYÖS SÄKYLÄN URHEILIJOIDEN ALAJAOSTON PERUSTAMINEN
LÄNNEN SOKERILLE. SEN MYÖTÄ VUOROPUHELU PARAMI VIELÄ ENTISESTÄÄNKIN.

HARVA TIETÄÄ, ETTÄ AINAKIN YHDEN KAUDEN AJAN LÄNNEN JOUSIAMPUJAT
KILPAILIVAT SÄKYLÄN URHEILIJOIDEN LIPUN ALLA, V.1959. DIA 10

AJANKUVAA…1960-LUKU ON OLLUT MUSIIKILLISESTI RIKAS.MONI PITÄÄ KYSEISTÄ
VUOSIKYMMENTÄ ”PARHAANA” SEN AIKAISTEN KESTOSUOSIKKIEN THE BEATLESIN
JA ROLLING SONESIN JA MUIDEN KLASSIKKOBÄNDIEN PERUSTEELLA. TIETTÄVÄSTI
MAAILMAN ENITEN VERSIOITU KAPPALE ”YESTERDAY” ON MYÖS HEIK’ ON PÄIDEN

LISTALLA JA VÄHÄN MUUTAKIN. DIA 11
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I

SÄKYLÄLÄISESSÄ YLEISURHEILUSSA ELETTIIN ENSIMMÄISTÄ ISOMPAA
NOUSUKAUTTA 1960-JA 1970-LUKUJEN TAITTEESSA.NOINA VUOSINA PISKUINEN

SÄKYLÄN URHEILIJAT OLI KOKO PIIRIN PARAS NAISURHEILUSEURA.UPIN
VALMENNUKSESSA NAISTEN VIESTIJOUKKUE KERÄSI MAINETTA JA

KUNNIAA.SEURAHENKI OLI OMAA LUOKKAANSA: TORKKELIN TILA OLI TUOLLOIN
ARONKULMALLA. AINA EI OLLUT YKSINKERTAISTA LÄHTEÄ KISOIHIN. KIRSTI

TUPALA (OS.TORKKELI):”PÄIVÄN TYÖT PITI SAADA TEHTYÄ.JOSKUS KÄVI NIIN,
ETTÄ SEURAPORUKKA TULI MÄKIPEREN ALLANIN JOHDOLLA JA ENSIN

LAITETTIIN HEINÄT SEIPÄILLE JA SITTEN LÄHDETTIIN KISOIHIN. KUSKINA SAATTOI
USEIN OLLA JUHOLAN SEPPO. JUHLAILLASSA KIRSTI TUPALA, ANNUKKA LAX

(OS.MÄKINEN) JA SEURAN ENSIMMÄISEN KALEVAN KISA MITALIN PIRJO KURPPA
(OS.MÄKINEN).

LENTOPALLO TULI SEURAN KUVIOIHIN 1960-LUVUN LOPPUPUOLELLA.
KESKEINEN TAUSTAVAIKUTTAJA OMALLA IKONISELLA TAVALLAAN OLI PAAVO

KOSKINEN, JONKA NIMIKKOTURNAUSTA PELATAAN YHÄ EDELLEEN.
1970-LUVULLA KORIPALLO NOSTI PÄÄTÄÄN JA INNOKKAIDEN VETÄJIEN
ANSIOSTA LAJISSA TAPAHTUI EDISTYSTÄ NOPEAAN TAHTIIN. KUVASSA

ETURIVISSÄ VASEMMALLA OLEVAMIKA ”PUNNI” JUNNILA TOSIN MENESTYI VIELÄ
PAREMMIN JÄÄKIEKOSSA EDETEN JO NUORENA MIEHENÄ 1980-LUVUN

PUOLELLA LÄKISTÄ LUKKOON AINA SM-KIEKKOILIJAKSI SAAKKA.
KUVASSA OLEVA VALMENTAJAHAHMO ON EITTÄMÄTTÄ YKSI SÄKYLÄN

URHEILIJOIDEN MERKITTÄVIMMISTÄ TOIMIJOISTA KAUTTA
VUOSIKYMMENTEN.TUHANSIA HARJOITUKSIA.SATOJA PELEJÄ JA MITTAAMATON

MÄÄRÄ TALKOITA – ANTTI ÄÄRI. 
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SÄKYLÄLÄISEN AMPUMAHIIHDON NOUSUSTA TULEVA HISTORIIKKI KERTOO
SEURAAVASTI: ”PORIN PRIKAATIN TULO SÄKYLÄÄN KÄYNNISTI SEURAN

RIVEISSÄTODELLISEN AMPUMAHIIHTOBUUMIN. ESIMERKIT LÖYTYIVÄT
LÄHELTÄ,SILLÄ EERO LAINEEN, TEUVO PIRISEN, HEIKKI IKOLAN, MAURI
LAHTELAN,ANTTI NARMION, JORMA VAINIONPÄÄN,KARI SAARELAN JA
HARRI ELORANNAN KALTAISET TÄHTIURHEILIJAT INNOSTIVAT MYÖS

NUORMEPAA POLVEA TUTUSTUMAAN LAJIN SALOIHIN.

VAIKKA KAIKKI EIVÄT OMAN SEURAN RIVEISSÄ
KILPAILLEETKAAN,AUTTOIVAT HE NUORIA SILTI MIELELLÄÄN PÄÄSEMÄÄN
KIINNI LAJIN SALOIHIN. HIIHTO -JA AMPUMAHIIHTOJAOSTON YHDISTYESSÄ

1970-LUVULLA VEIKKO LEHTIMÄESTÄ TULI SEN ENSIMMÄINEN
PUHEENJOHTAJA. HÄN LOI PERUSTAN TOIMINNALLE JA

HARJOITUSKULTTUURILLE, JOKA NOSTI SÄKYLÄN URHEILIJAT 1990-
LUVULLA KAHTEEN OTTEESEEN SUOMEN PARHAAKSI

AMPUMAHIIHTOSEURAKSI”.
1970-LUVUN LOPUN AMPUMAHIIHTOSTADIONIN RAKENTAMINEN OLI

SUURURAKKA, JOSTA EI OLTAISI SELVITTY ILMAN PUOLUSTUSVOIMIEN
TAHTOTILAA JA SUURTA TALKOOTYÖTUNTIEN MÄÄRÄÄ. 
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 AJANKUVAA…JOS 1960-LUKUA PIDETÄÄN RIKKAANA MUSIIKILLISENA
VUOSIKYMMENENÄ, HAASTAAN SEURAAVA VUOSIKYMMEN HYVIN. JO 1960-

LUVULLA URAANSA ALOITELLUT HECTOR ON KIRJOITTANUT PALJON HIENOJA
MELODIOITA JA TEKSTEJÄ, JOISTA TÄSSÄ YKSI JA VÄHÄN MUUTAKIN.

I

1980 AIKA OLI KYPSÄ AIKUISTEN MIESTEN EDUSTUSJOUKKUEEN
PERUSTAMISELLE – SELLAISESTA LÄNNEN KIEKOSSA OLI KYSE. KUVASSA

ENTINEN RINTAUIMARI ON SOLAHTANUT JOUKKUEENJOHTAJAN TEHTÄVÄÄN,
JOTA TAPSA HOITIKIN PITKÄÄN.

ISO-VIMMAN KENTÄLLÄ PELATUT LUONNONJÄÄ-OTTELUT KERÄSIVÄT
PARHAIMMILAAN LÄHES 400 KATSOJAA SEISOMAAN LUMIKASOILLE.

AIKAMATKAN KIRJOITTAJAN KUNNIATEHTÄVÄNÄ OLI MYYDÄ LIPPUJA NOISSA
KARKELOISSA. TEHTÄVÄ EI AINA OLLUT HELPPO.

VAIKKA LUONNONJÄILLÄ OLI HOHTONSA, OLTIIN TIETYSTI LUONNON
ARMOILLA – LEPAKKOVUOROJA SAATIIN MILLOIN MISTÄKIN, YLEENSÄ

AIKOIHIN, JOTKA EIVÄT MUILLE KELVANNEET. PIKKUHILJAA ALKOI AJATUS
ITÄÄ OMAN TEKOJÄÄN SAAMISESTA SÄKYLÄÄN – ENSIMMÄINEN AJATUS

SAATTOI OLLA PAKASTEELTA VEDETYN KYLMÄTEKNIIKAN YHDISTÄMISESTÄ
ISO-VIMMAN SINÄNSÄ HIENOON KIEKKOPUISTOON.

I



SAMAAN AIKAAN MYÖS MUISSA LAJEISSA MENTIIN ETEENPÄIN. AMPUMAHIIHDOSSA
OLI TARJOLLA SUOMEN PARASTA VALMENNUSTA, KUN VEIKKO LEHTIMÄEN OHELLA

MYÖS SEPPO KOMPUINEN AUTTOI LIITON PÄÄVALMENTAJA-KOKEMUKSELLAAN
NUORIA HARRASTAJIA.

YLEISURHEILUSSA ESKO ISOTALO TEKI VALTAVAN MÄÄRÄN TYÖTÄ NUORTEN
URHEILIJOIDEN PARISSA.HÄNTÄ SÄESTI MAINIOSTI MM.MATTI TOIVANNEN, JOKA

TOSIN MENETTI SEURAN KEIHÄSENNÄTYKSENSÄ POJALLEEN MIKALLE 1980-LUVUN
AIKANA. MIKA OLI JA ON TODELLINEN MONILAHJAKKUUS, JOTEN EI IHME, ETTÄ

KEIHÄS VAIHTUI MYÖHEMMIN KOSKETTIMIIN JA LOPPU ON SUOMALAISTA KEVYEN
MUSIIKIN HISTORIAA – MIKA TOIVANEN.  

 URHEILUSANOMAT JA SEURATIEDOTTEET  TOIMIVAT TIEDONJAKAJANA ENNEN
INTERNETTIÄ.PAINOSMÄÄRÄN OLLESSA PARHAIMILLAAN 8000 KPL OLI SELVÄÄ,

ETTÄ JONKUN VERRAN JAETTIIN MYÖS KÖYLIÖÖN JA EURAAN. 
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ETUALALLA SEURAMME KUNNIAJÄSEN NRO 25 LIIKUNNNANLEHTORI PASI
METSÄMÄKI. MUUT KUVASSA TIMO REIMAN, TAPIO PERTTULI JA MARKKU

PAAVOLA.



TULEVA HISTORIIKKIMME KERTOO MYÖS PUHOSRANNAN KASVATIN
VAIHEISTA SÄKYLÄN URHEILIJOIDEN JUNNUISTA, KUPARIKIEKON KAUTTA

ÄSSIIN JA SIELTÄ TEPSIIN JA MAAJOUKKUEESEEN. AINOA OMA
KASVATTIMME,JOLLA ON OLYMPIAMITALI – JUKKA VIRTANEN.

AJANKUVAA JA HEIK’ON PÄÄT VIE MEIDÄT KASARITUNNELMIIN
SEURAAVALLA SETILLÄ, JONKA KESKIMMÄINEN NÄYTE ON AINAKIN LÄKIN

PUHEENJOHTAJA-VILLEN MIELEEN.
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SÄKYLÄN URHEILIJAT SAI JÄRJESTETTÄVÄKSEEN AMPUMAHIIHDON SM-KISAT
MAALISKULLE 1990. VALMISTELUTYÖT ALKOIVAT NOIN VUOTTA AIKAISEMMIN

LEGENDAARISEN OLAVI MÄKISEN JOHDOLLA. YHTÄ SELVÄÄ OLI, ETTÄ KILPAILUJEN
JOHTAJANA TOIMI ESKO LUHTALA, KUTEN KÄYTÄNNÖSSÄ AINA, KUN SAMOISSA

TEEMOISSA KISATTIIN.

OLI ODOTETTAVISSA, ETTÄ UUSILLA TOIMINTAMALLEILLA VOISI TULOSSA OLLA
VAATIMATTOMASTI SANOEN HYVÄ TALOUDELLINEN TULOS. SEURAN KANNALTA OLI

TÄRKEÄÄ, ETTÄ TALOUSASIAT OLIVAT
HALLUSSA. NIINPÄ YHTEENSÄ 27-VUOTTA SEURAN TILEJÄ HOITANUT

PANKKIAMMATTILAINEN EINO JÄRVINEN HUOMASI OLEVANSA TÄMÄN
KILPAILUTAPAHTUMAN TALOUSPÄÄLLIKKÖ.

SÄKYLÄN URHEILIJAT PYYSI ULKOMAANKAUPPALIITON TOIMITUSJOHTAJANA
VAIKUTTANEEN PERTTI HUIDUN VETÄMÄÄN MARKKINOINTIRYHMÄÄ.

MARKKINOINTIRYHMÄ KONTAKTOI KAUPPAKORKEAKOULUN OPISKELIJOISTA
MUODOSTETTUA MYYNTITIIMIÄ JA TÄMÄ YHTEISTYÖ YHDISTETTYNÄ SEURAN OMAAN

ELÄMYSPAKETTIMYYNTIIN JA MUUHUN VARAINHANKINTAAN TUOTTI TV-
NÄKYVYYDEN MYÖTÄVAIKUTUKSELLA ERINOMAISEN TULOKSEN. TUOLLA

TULOKSELLA ON MYÖHEMMIN KÄYNNISTETTY MONIA HANKKEITA
ESIM.LIIKUNTAPAIKKARAKENTAMISEN SARALLA.

SAMALLA SÄKYLÄN URHEILIJAT ONNITTELEE PRO SÄKYLÄN URHEILIJAT
TUNNUSTUKSELLA KESÄLLÄ 80-VUOTTA TÄYTTÄNYTTÄ PERTTI HUITUA. 
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 SUOMI SAAVUTTI ENSIMMÄISEN JÄÄKIEKKOILUN MAAILMANMESTARUUDEN
VUONNA 1996, SAMANA VUONNA SÄKYLÄN URHEILIJAT ETENI JÄÄHALLIYHTIÖN

PERUSTAMISEEN OLAVI MÄKISEN TOIMIESSA JÄÄHALLIPROJEKTIN ÄÄNITORVENA.
VÄRIKKÄIDEN VAIHEIDEN JÄLKEEN HALLI RAKENNETTIIN JA SE AVATTIIN VUONNA

1997. 
TODETTAKOON, ETTÄ TUOLLOIN KÄYTTÖÖNOTETUT LAIDAT UUSITTIIN TÄNÄ
KESÄNÄ, JOLLOIN JÄÄHALLIYHTIÖN LEADER-HANKKEEN AVULLA HANKKIMA

RAHOITUS JA LÄNNEN KIEKON TALKOOMIEHET – TALKOOMIESTEN
TALKOOMIEHEN VILLE HAKANPERÄN JOHDOLLA – MAHDOLLISTIVAT UUSIEN

LAITOJEN HANKINNAN JA KÄYTTÖÖNOTON



MITÄ MUUTA TAPAHTUI 1990-LUVULLA? 
LAXIN MARKKU JA PERTTULAN JARMO VETIVÄT URHEILUKOULUA, JONKA

JATKOKSI VUOSIKYMMENEN LOPULLA ELINA LAX NOUSI SM-MITALISTIKSI JA
MAAJOUKKUETASON PIKAJUOKSIJAKSI.

SÄKYLÄN URHEILIJAT OLI PARIIN KERTAAN KOKO SUOMEN PARAS
AMPUMAHIIHTOSEURA. LOOGISENA JATKUMONA AINAKIN KERTAALLEEN

HIIHDON MAKKUNTAVIESTIN VOITTO (ALAKUVA). KESKIMMÄISESSÄ
KUVASSA (VAS) HARRI ELORANTA EDUSTI URALLAAN PÄÄOSIN LALLEJA,
MUTTA MUUTAMAN VUODEN -LÄNNEN TEAMIN AIKOINA – MYÖS SÄKYLÄN

URHEILIJOITA. HARRIN KOVIN SAAVUTUS ON OLYMPIAPRONSSI
ALBERTVILLESTÄ 1992.

SÄKYLÄN NYKYISENÄ MR.AMPUMAHIIHTONA VOITANEEN PITÄÄ TIMO
LEHTIMÄKEÄ, JOKA OHESSA POSEERAA HARRIN KANSSA TIMON OMAN

KILPAURAN OHELLA ERITTÄIN MERKITTÄVÄ TEKIJÄ ON OLLUT VALMENNUS,
JOKA JATKUU EDELLEEN AMPPARIKOULUN KANTAVANA VOIMANA.

KAUNIIMPI SUKUPUOLI NOUSI SÄKYLÄLÄISEN AMPUMAHIIHDON ETURIVIIN
PIKKUHILJAA. 1990-LUVULLA JUNIORISARJOJEN KÄRJESSÄ URHEILIVAT

MM.PIRISEN SISARRUKSET MARI JA ANNA SEKÄ MARI ALHO. LALLIEN KASVATTI
JOHANNA SAARINEN EDUSTI HÄNKIN MUUTAMAAN OTTEESEEN SÄKYLÄN

URHEILIJOITA. KOKO URANSA KOTISEURAN RIVEISSÄ URHEILI SANNA
METSÄNRANTA SAAVUTTAEN KAIKEN MUUN OHELLA 20 KULTAISTA SM-MITALIA. 
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AJANKUVAA…YSÄRI-TUNNELMIIN MEITÄ VIE TRULY, MADLY DEEPLY   

 SÄKYLÄN URHEILIJOIDEN YKSILÖLAJIEN SM-MITALIKETJU ON OLLUT
KATKEAMATON JO VUOSIKYMMENIÄ. 2000-LUVULLA RANTAHALVARIT TEKIVÄT

TUOTTOISAN LYHYEN VISIITINSEURASSAMME, JOKA IKÄVÄ KYLLÄ AJOITTUI
MUUTAMAAN UMPISURKEAAN LUMITALVEEN.

YLEISURHEILUSSA VAHVA VALMENNUS ON OLLUT MENESTYKSEN TAE: MARKKU
LAX JA ONNI SAARINEN OVAT ANTANEET ALKUSYSÄYKSEN ESKOLAN

MOUKARIVELJESTEN (OSKARI JA ELMERI) SEKÄ KALLE KOMPUISEN JUOKSU-
URALLE. ONNIN SANNI-TYTÄR URHEILI MYÖSKIN KALEVAN KISA-TASOLLA –

SEKÄ NUORTEN KV.ARVOKISOISSA VIIME VUOSIKYMMENELLÄ ISÄNSÄ
VALMENNUKSESSA. 
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  JOUKKUELAJEISSA ON KASVATETTU MUUTAMA LIIGAPELAAJA:
LENTOPALLOSSA ATTE MÄKITALO NOUSI PAIKALLISISTA JUNIOREISTA VALEPAN
JA HURRIKAANIN RIVEISSÄ SM-MITALEILLE. SÄKU:N RIVEISSÄ PARHAIMMILAAN
PELATTIIN YKKÖSSARJAA. AIKA NÄYTTÄÄ MINKÄLAISEN URAPOLUN SÄKU:N

KASVATIT ALEX HORN JA HENRI HYNNÄ KULKEVAT. ALKU ON OLLUT LUPAAVA:
JUNIORIMAAJOUKKUEIDEN KAUTTA ALEX HURRIKAANI LOIMAAN

LIIGAMIEHISTOON JA HENRI KYYJÄRVEN KYVYN LIIGAJOUKKUEESEEN.

JÄÄKIEKOSSA SAMULI AALTONEN ON TOISTAISEKSI VIIMEINEN LÄKI:N
LIIGAKIEKKOILIJAKSI NOUSSUT KASVATTI; PELIURA JATKUU HPK:N PAIDASSA.

NAISISSA MAIJA KOSKEN URA JATKUU TEPSISSÄ – KOKEMUSTA LÄIN
KASVATILLA ON JO YLI 500 OTTELUA – TÄSTÄ MYÖS ISOSÄKYLÄN KOULUN

OPPILAAT SAAVAT KOULUVUODEN AIKANA OSANSA.

VIIMEISENÄ VAAN EI VÄHÄISIMPÄNÄ: JARMO SUOJASEN PELIURA LÄKISSÄ ON
NOIN NELJÄNNESVUOSISADAN MITTAINEN. HUIPPUHETKENÄ OMAN POJAN

KANSSA PELATTU OTTELU, JOLLAISIA EI SUOMEN KIEKKOKARTALLA OLE KOVIN
MONTAA TEHTY – MIELEEN TULEE TURKULAINEN VIULUNSOITTAJA POIKANSA

KANSSA. 

I
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 2000-LUVULLA SÄKYLÄN URHEILIJAT PALASI MUUTAMAN VUODEN AJAKSI
TOIMINNANJOHTAJAN AVUSTAMAAN AIKAAN. 1950-LUVUN ALUSSA SEURAMME

OLI JO, ENSIMMÄISENÄ SATAKUNTALAISENA SEURANA PALKANNUT
TOIMINNANJOHTAJAKSI SIMO ERLININ. NOIN 60-VUOTTA MYÖHEMMIN ANU

HEIKKOLA ALOITTI TOIMINNANJOHTAJANA JA TOI MUKANAAN UUSIA LAJEJA,
KUTEN RUMBITAN JA KAHVAKUULAILUN. PILATESTA SEURASSAMME ON
OHJANNUT OMA KASVATTIMME PIRKKO MARKULA-DENISONMAAILMAN

MATKAAJAN KESÄLOMIEN AIKANA.DIA 25

 SÄKYLÄN URHEILIJAT ON AINA SEURANNUT AIKAANSA. LAJIVALIKOIMASSA ON
OLLUT TAKAVUOSINA ESIMERKIKSI NYRKKEILYÄ JA VOIMAILUA, KUN NIILLE ON
OLLUT TILAUSTA. VIIMEISTEN VUOSIKYMMENTEN AIKANA SEURAN UUDET LAJIT

TRIATHLON JA PADEL OVAT MUODOSTUNEET MYÖS VARAINHANKINTAKEINOIKSI
PERINTEISTEN TAPOJEN OHEEN. NIIDEN JA ”VANHAN VAURAUDEN” MYÖTÄ

OLEMME KYENNEET KÄYNNISTÄMÄÄN ESIMERKIKSI MONITOIMIKENTÄN
RAKENTAMISEN JA AMPUMAHIIHTOSTADIONIN ASFALTOINNIN UUSIMISEN. 
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OLEMME KOKENEET SEURANA VIIMEISEN KYMMENEN VUODEN AIKANA
MITTAAMATTOMAN MERKITTÄVIÄ MENETYKSIÄ, KUN ESIMERKIKSI SU70-

HISTORIIKIN LAATINEET OLAVI MÄKINEN, JUHA MÄKITALO, JARMO
METSÄNRANTA JA VIIMEISINPÄNÄ JOUKO KORPINEN MENEHTYIVÄT.

TUNNEMME SUURTA KUNNIOITUSTA HEIDÄN ELÄMÄNTYÖTÄÄN KOHTAAN. SIKSIKIN
TULEMME JULKAISEMAAN SU70-HISTORIIKIN PAINETTUNA JA PÄIVITETTYNÄ VERSIONA.

KIRJA TULEE ULOS NIMELLÄ YLEISSEURAN VÄRIKKÄÄT VUODET. SEN
(ENNAKKO)TILAUS ON MAHDOLLISTA SEURAMME NETTISIVUJEN KAUTTA JA SE TULEE

OLEMAAN MYYNNISSÄ MYÖS SÄKYLÄN KIRJASSA.



KULUNUT JUHLAVUOSI ON PITÄNYT SISÄLLÄÄN MONENLAISTA PEREINTEITÄ
KUNNIOITTAEN, MUTTA TULEVAISUUTEEN KATSOEN. HALUAMME EDELLEEN

OLLA LUOTETTAVA KASVATTAJASEURA, JONKA RIVEISTÄ VOI NOUSTA AINA
KANSAINVÄLISELLE TASOLLE SAAKKA TAI HARRASTAA MONIPUOLISTA

LIIKUNTAA LIIKUNNAN ILOSTA.
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KIITOS! PÄÄTÄMME HEIKONPÄIDEN OSUUTEEN 


